AgroHof.[y [

Giant GS800G

Motor de gasolina Cargador de calzado (max 445kg)

Parametros
Nombre
Peso
Longitud
Neumatico delantero
Motor
Rendimiento (CV)
Capacidad de elevacién
Altura de elevacién
Velocidad
Rendimiento (Kw)
Fuel Tank volume
Hydraulic oil tank capacity
Caudal de aceite

Presién hidraulica

Descripcion

El GS800G es la central eléctrica mas compacta y es muy adecuado para espacios cerrados estrechos. La maquina tiene controles simples y

\v‘
/Qx

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/g94-12302

Unidad

795 kg

1680 mm
22x11-8 All Ground
Honda GX630 HP
21 hp

445 Kg

2060 mm

0-6 KM/H

15.5 kw

23 L

41L

37 I/min

180 bar

neumaticos se pueden cambiar facilmente en el sitio. Esto da a la maquina un ancho de 75 cm a 110 cm. El motor de gasolina de 21 hp

proporciona una unidad de 4 ruedas con fuerte fuerza de empuje y una capacidad de elevacién de 445 kg.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/g94-12302

