



Giant GS800G

Motor de gasolina Cargador de calzado (max 445kg)



Parámetros

Nombre	Unidad
Peso	795 kg
Longitud	1680 mm
Neumático delantero	22x11-8 All Ground
Motor	Honda GX630 HP
Rendimiento (CV)	21 hp
Capacidad de elevación	445 Kg
Altura de elevación	2060 mm
Velocidad	0-6 KM/H
Rendimiento (Kw)	15.5 kw
Fuel Tank volume	23 L
Hydraulic oil tank capacity	41 L
Caudal de aceite	37 l/min
Presión hidráulica	180 bar

Descripción

El GS800G es la central eléctrica más compacta y es muy adecuado para espacios cerrados estrechos. La máquina tiene controles simples y neumáticos se pueden cambiar fácilmente en el sitio. Esto da a la máquina un ancho de 75 cm a 110 cm. El motor de gasolina de 21 hp proporciona una unidad de 4 ruedas con fuerte fuerza de empuje y una capacidad de elevación de 445 kg.

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/g94-12302>

